Qua in re ádiutricem cóniugem cepit sibi.

IX (inc. trag. 49)

Thyestes

. . . uigilandum est semper: múltae insidiae súnt  
bonis.

215 Sed quod multi inuideant multique éxpetant, insci-  
tia est

Póstulare, nisi laborem súmma cum cura écferas.

X (4)

Ne cùm tyranno quisquam epulandi grátia  
Accúmbat mensam aut eádem uescatúr dapem.

XI (1)

Epulárum fector, scélerum fratrís délitor.

XII (2)

220 cóncoquit

Partém uapore flámmae, tribuit ueribus

Lacerta . . . . . in focos

212].' Omittunt hunc locum W Leid. Basil. mss. Merceri. Reuocauit ad hanc fabulam VII et VIII Columna IX Cicero pro Sest. 48, 102 (vide V) Idem pro Plancio 24, 59 'quae ille a ioue ortus suis praecepit filius [214]. Nostri cetera: nonne? Id quod multi inuideant: quae scripsit grauis et ingeniosus poeta non ut illos regios pueros, qui iam nusquam erant, sed ut nos et nostros liberos ad laborem et ad laudem excitaret.' Cf. Wunderi Proleg. p. LVII sqq. Eodem Garatonio in Verr. V 71, 181 Cicero uidetur respexit. Ex Atreo ut III petita coniecit Halmius X Non. 415, 25 'uesci est edere ...' XI Priscianus IX p. 873 P. (I p. 400 K.) 'a deleo . . . deletum, a delino delitum nas-  
citur, quod Probus et Caper comprobant usu quoque adiuuante . . . Accius in Atreo . . .' (in Atreo: epularum om. Reg.) Thesaurus nou. lat. ap. A. Mai auct. class. VIII 178 'délitor, qui aliquem occidit. Accius: fector scelerum, fratrís dedito[r] délitor.' Ibidem 301 'hic perlit[or], ris i-· occisor, unde Accius: fector scelerum, fratrís perlit[or]' XII Non. 210, 30 'lacerti generis masculini. Neutri Accius Atreo:

213 aqua s. a qua Erl. Vind. Pal. adiunctricem Erl. 215 sed id quod ed. Heruagiana ex egregio cod. profecta, probauit Wesenber-  
gius sed te id quod libri pro Sest. id quod libri plerique pro Planc. te  
id quod Vict. a b Laur. a Pucc. 216 ni uel nisi Wesenbergius siui  
Reg. si ui Bern. b si tui Victoris cod. si uulgo, Lachmannus in Lucr.  
I 141 219 dedito[r] délitor Lexicogr. Vatic. p. 178 perlit[or] idem p.  
301 221 uapor Vossius, Bergkius Mus. Rhen. 1835 p. 82 flamm-  
mae Vossius, Bergkius l. l. flammam libri flammeo Vossius dubilanter  
tribuit uerubus ed. 1526 stridunt uerubus Bergkius l. l. 222 in focos

## XIII (6)

Sed quid tonitru turbida toruo  
Concussa repente aequóra caeli  
Sensimus sonere?

225

## XIV (10)

Atreus

natis sepulcro ipse ést parens.

## XV (8)

Thyestes

fregistí fidem.

Atreus

Néque dedi neque do ínfideli cuiquam . . . .

## XVI (11)

Thyestes

'Ipsus hortatúr me frater, út meos malis miser